[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация  Подгощского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2023  № 87
с. Подгощи

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

	В соответствии со статьей 7 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Администрация Подгощского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения,  площадью 67000 кв. м. с кадастровым номером 53:21:0071901:10, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район,  с «ведение личного подсобного хозяйства»   на  «для сельскохозяйственного производства».
   2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (podgoshhskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru).
   3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

      Глава  поселения                                                           Л.В.Николаева

image1.png